

T5 Holding ApS

Strandvejen 118, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 92 33 85

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020

Dirigent:

.....
Thomas J. Havemann





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	T5 Holding ApS
Adresse, postnr., by	Strandvejen 118, 2900 Hellerup
CVR-nr.	36 92 33 85
Stiftet	12. juni 2015
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Thomas J. Havemann
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 753 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 23.903 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Resultatopgørelse**

t.kr.	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	-15	-28
Bruttoresultat	-15	-28
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	824	-118
Finansielle omkostninger	-56	-60
Årets resultat	753	-206

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåre	0	4.768
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	824	-5.118
Overført resultat	-71	144
	753	-206

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	29.300	28.476
		<u>29.300</u>	<u>28.476</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.300</u>	<u>28.476</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
3	Udskudte skatteaktiver	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>211</u>	<u>224</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>211</u>	<u>224</u>
	AKTIVER I ALT	<u>29.511</u>	<u>28.700</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50	50
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	23.964	23.140
	Overført resultat	-111	-40
	Egenkapital i alt	<u>23.903</u>	<u>23.150</u>
	Gældsforpligtelser		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Lån	5.593	5.533
		<u>5.593</u>	<u>5.533</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	15	17
		<u>15</u>	<u>17</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.608</u>	<u>5.550</u>
	PASSIVER I ALT	<u>29.511</u>	<u>28.700</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50	23.140	-40	23.150
Overført via resultatdisponering	0	824	-71	753
Egenkapital				
31. december 2019	50	23.964	-111	23.903

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for T5 Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger og gebyrer.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode som målemetode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Hvis der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2019	5.336
Kostpris 31. december 2019	5.336
Værdireguleringer 1. januar 2019	23.140
Andel af årets resultat	824
Værdireguleringer 31. december 2019	23.964
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	29.300

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Associerede virksomheder				
Havemann Capital A/S	Gentofte	50,00 %	58.599	1.648

3 Udskudte skatteaktiver

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 73 t.kr., som vedrører fremførselsberettigede skattemæssige underskud. Det er ledelsens vurdering, at det udskudte skatteaktiv ikke med overvejende sandsynlighed kan udnyttes inden for de kommende 2-3 år, og på baggrund heraf er det udskudte skatteaktiv ikke regnskabsmæssigt aktiveret.

Ikke-indregnet udskudt skatteaktiv udgør således 73 t.kr. pr. 31. december 2019.

4 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2019	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Lån	5.593	0	5.593	0
	5.593	0	5.593	0

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Johan Havemann

Direktion

På vegne af: T5 Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-013038819952

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-05-31 18:04:16Z

NEM ID 

Thomas Johan Havemann

Dirigent

På vegne af: T5 Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-013038819952

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-05-31 18:04:16Z

NEM ID 

Thomas Kallehaug

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:16566788

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-06-01 18:38:45Z

NEM ID 

Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 77.68.xxx.xxx

2020-06-01 19:47:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3FB0V-JA1ZB-1KBEX-53ZUD-1STON-LZSKA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>